Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

 1 | 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1524/2025
(De autoria do vereador Rafael Tanzi)

Assunto: Solicito apoio da Guarda Civil Municipal no entorno da Praça Harald Horst
Sadler no distrito de Maylasky, durante a realização do evento Festa das Crianças da
Comunidade de Maylasky que ocorrerá no dia 21 de dezembro de 2025 (domingo), a
partir das 09h00 até as 16h00.

São Roque, 1 de dezembro de 2025.

Prezado Senhor,

Solicito encarecidamente o apoio da Guarda Civil
Municipal no entorno da Praça Harald Horst Sadler no distrito de Maylasky, durante a
realização do evento Festa das Crianças da Comunidade de Maylasky que ocorrerá no
dia 21 de dezembro de 2025 (domingo), a partir das 09h00  até as 16h00.

O evento, que contará com a presença de centenas de
pessoas, não terá isolamento da via, solicitamos, portanto, o apoio da equipe para
garantir a segurança dos participantes e o bom andamento das atividades no local.

Desde já, agradeço a atenção e coloco-me à disposição
para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
DIEGO ROQUE JESUS DIAS PINTO
Inspetor Chefe Comandante Da Guarda Civil Municipal Da Estância Turística
De São Roque – SP

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NE7KK4B4X7J0P81X
		2025-12-01T14:31:47-0300